
ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1995ΒΛΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΗ125255 ΑΝΔΡ 00:26.83.1

2003ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΟΓ155691 ΠΑΙΔ 00:27.33.2

1999ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΕΓΟΗ137893 ΑΝΔΡ 00:28.26.3

2005ΜΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91166407 ΠΠ-Β 00:32.09.4

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟ ΩΡΙΩΝΑΣ161921 ΠΠ-Α 00:32.91.5

2002ΜΑΤΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΕΓΟΗ165624 ΠΑΙΔ 00:33.98.6
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΜΑΡΓΕΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΗ142170 ΝΕΑΝ 00:32.97.1

2002ΤΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ146259 ΚΡ-Α 00:34.70.2

2003ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΕΛΕΝ ΑΡΓΗΡΑΚ161801 ΚΡ-Α 00:34.98.3

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166391 ΚΡ-Α 00:35.49.4

2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ156228 ΚΡ-Α 00:35.52.5

2003ΚΟΥΤΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ155847 ΚΡ-Α 00:35.86.6

2005ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91166408 ΠΚ-Β 00:36.06.7

2001ΓΛΑΚΟΥΣΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.144485 ΝΕΑΝ 00:36.76.8

2004ΚΑΒΒΟΥΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΓΗΡΑΚ170496 ΠΚ-Α 00:37.21.9

2005ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ163572 ΠΚ-Β 00:39.79.10

2005ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91164899 ΠΚ-Β 00:42.72.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΦΤΥΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.139395 ΑΝΔΡ 00:27.84.1

2002ΦΙΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΟΓ144924 ΠΑΙΔ 00:28.05.2

2004ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165226 ΠΠ-Α 00:34.15.3

2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΗ161359 ΠΠ-Β 00:36.03.4

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ160094 ΠΠ-Α 00:36.41.5

2005ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ162510 ΠΠ-Β 00:37.36.6

2005ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ164656 ΠΠ-Β 00:38.33.7

2005ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ166481 ΠΠ-Β 00:40.85.8

2005ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171530 ΠΠ-Β 00:41.78.9

2005ΧΑΛΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ169983 ΠΠ-Β 00:45.62.10

2002ΛΙΤΙΝΑΣ ΜΥΡΩΝ ΑΡΓΗΡΑΚ176744 ΠΑΙΔ 01:00.93.11

2005ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΗ159273 ΠΠ-Β.12

2004ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΓΟΗ172603 ΠΠ-Α.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ160098 ΚΡ-Α 00:35.84.1

2001ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ156445 ΝΕΑΝ 00:36.20.2

2004ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ165725 ΠΚ-Α 00:37.80.3

2005ΛΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91172423 ΠΚ-Β 00:40.19.4

2003ΤΣΑΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΗ159272 ΚΡ-Α 00:40.43.5

2005ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ165470 ΠΚ-Β 00:43.22.6

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΕΓΟΗ165385 ΠΚ-Β 00:43.61.7

2004ΔΡΕΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΓΟΗ176257 ΠΚ-Α 00:44.28.8

2004ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΓΟΗ170946 ΠΚ-Α 00:49.19.9

2005ΦΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166589 ΠΚ-Β.10

2005ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168725 ΠΚ-Β.11

2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ167301 ΠΚ-Β.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΦΙΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΟΓ144924 ΠΑΙΔ 00:57.47.1

2003ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΟΓ155691 ΠΑΙΔ 00:59.60.2

2001ΚΑΡΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ175917 ΕΦΗΒ 01:04.21.3

2002ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡ ΩΡΙΩΝΑΣ157791 ΠΑΙΔ 01:04.23.4

2004ΚΥΡΙΚΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ155689 ΠΠ-Α 01:06.33.5

2003ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ153246 ΠΑΙΔ 01:07.25.6

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ160094 ΠΠ-Α 01:07.54.7

2005ΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ166358 ΠΠ-Β 01:12.74.8

2005ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΗ159273 ΠΠ-Β 01:13.38.9

2005ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162993 ΠΠ-Β 01:14.39.10

2003ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ173820 ΠΑΙΔ 01:22.28.11

2003ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ177752 ΠΑΙΔ 01:23.33.12

2004ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.160017 ΠΠ-Α 01:23.95.13

2005ΚΟΚΟΒΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166587 ΠΠ-Β 01:49.28.14

2003ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.177699 ΠΑΙΔ.15

2002ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΩΡΙΩΝΑΣ154967 ΠΑΙΔ.16

2002ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ158073 ΠΑΙΔ.17

2003ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΓΗΡΑΚ165109 ΠΑΙΔ.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 33
Πεμ  14.12.2017  20:58

HELL
ENIC

 S
W

IM
MIN

G FE
DERATIO

N



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ153304 ΝΕΑΝ 01:02.84.1

2003ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ155695 ΚΡ-Α 01:06.42.2

2004ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164253 ΠΚ-Α 01:08.78.3

2005ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162063 ΠΚ-Β 01:10.95.4

2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ167301 ΠΚ-Β 01:12.26.5

2005ΓΑΓΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ163684 ΠΚ-Β 01:13.09.6

2004ΖΕΡΒΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ171695 ΠΚ-Α 01:19.47.7

2005ΜΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168318 ΠΚ-Β 01:20.70.8

2002ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΩΡΙΩΝΑΣ165140 ΚΡ-Α 01:23.91.9

2005ΦΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166589 ΠΚ-Β 01:29.48.10

2003ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.168118 ΚΡ-Α 01:34.11.11

2003ΤΣΑΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΗ159272 ΚΡ-Α.12

2004ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ165725 ΠΚ-Α.13

2005ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ162072 ΠΚ-Β.14

2005ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162073 ΠΚ-Β.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ148076 ΕΦΗΒ 01:09.54.1

2003ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ164757 ΠΑΙΔ 01:15.44.2

2003ΛΥΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91156938 ΠΑΙΔ 01:18.85.3

2002ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΠΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ153247 ΠΑΙΔ 01:19.23.4

2003ΒΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ163994 ΠΑΙΔ 01:20.41.5

2004ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91168236 ΠΠ-Α 01:21.82.6

2004ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΗ161358 ΠΠ-Α 01:25.67.7

2005ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ166481 ΠΠ-Β 01:33.79.8

2005ΦΟΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.167347 ΠΠ-Β 01:36.20.9

2003ΤΟΥΒΛΕΛΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΩΡΙΩΝΑΣ153245 ΠΑΙΔ.10

2005ΔΟΚΟΥΜΕΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΡΙΩΝΑΣ161973 ΠΠ-Β.11

2005ΓΑΒΑΛΕΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ168923 ΠΠ-Β.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΧΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.156441 ΚΡ-Α 01:23.98.1

2003ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΕΛΕΝ ΑΡΓΗΡΑΚ161801 ΚΡ-Α 01:25.26.2

2003ΒΟΥΡΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.161904 ΚΡ-Α 01:30.05.3

2004ΜΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.168760 ΠΚ-Α 01:33.42.4

2004ΕΡΓΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΓΟΗ161989 ΠΚ-Α 01:35.20.5

2005ΒΥΝΙΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91175434 ΠΚ-Β 01:36.38.6

2003ΔΡΕΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΓΟΗ176256 ΚΡ-Α 01:36.54.7

2002ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ156632 ΚΡ-Α 01:36.76.8

2005ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΙΝΩΑ ΕΛΕΝΗ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ163681 ΠΚ-Β 01:38.87.9

2005ΚΟΚΟΒΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166586 ΠΚ-Β 01:39.06.10

2004ΚΑΒΒΟΥΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΓΗΡΑΚ170496 ΠΚ-Α 01:39.20.11

2004ΔΡΕΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΓΟΗ176257 ΠΚ-Α 01:42.01.12

2004ΛΟΥΡΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ178233 ΠΚ-Α 01:43.42.13

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164657 ΠΚ-Β 01:43.96.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΦΙΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ155690 ΠΠ-Α 02:37.05.1

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟ ΩΡΙΩΝΑΣ161921 ΠΠ-Α 02:48.58.2

2004ΜΑΝΔΑΛΕΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ160584 ΠΠ-Α 02:58.30.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91164899 ΠΚ-Β 02:59.66.1

2005ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166037 ΠΚ-Β.2

2005ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91166408 ΠΚ-Β.3

2005ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164251 ΠΚ-Β.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ148076 ΕΦΗΒ 02:24.26.1

2005ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ162510 ΠΠ-Β 02:58.54.2

2005ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171530 ΠΠ-Β 03:10.05.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΤΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ146259 ΚΡ-Α 02:41.74.1

2004ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162509 ΠΚ-Α 02:46.82.2

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ159105 ΠΚ-Β 02:48.32.3

2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ156228 ΚΡ-Α 02:49.01.4

2005ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ163572 ΠΚ-Β 03:33.17.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ164757 ΠΑΙΔ 04:37.32.1

2002ΠΛΑΤΟΚΟΥΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΖΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91158101 ΠΑΙΔ 04:38.16.2

2002ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΩΡΙΩΝΑΣ154967 ΠΑΙΔ 04:48.64.3

2005ΜΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91166407 ΠΠ-Β 05:25.86.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΠΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ153247 ΠΑΙΔ 02:26.11.1

2003ΛΥΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91156938 ΠΑΙΔ 02:32.20.2

2003ΒΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ163994 ΠΑΙΔ 02:37.97.3

2002ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡ ΩΡΙΩΝΑΣ157791 ΠΑΙΔ 02:40.26.4

2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΗ161359 ΠΠ-Β 02:56.20.5

2005ΔΟΚΟΥΜΕΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΡΙΩΝΑΣ161973 ΠΠ-Β.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ155694 ΠΚ-Α 02:31.55.1

2005ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162063 ΠΚ-Β.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ162696 ΠΠ-Β 10:21.65.1

2003ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91159038 ΠΑΙΔ.2

2003ΤΟΥΒΛΕΛΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΩΡΙΩΝΑΣ153245 ΠΑΙΔ.3

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ157067 ΠΑΙΔ.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162509 ΠΚ-Α.1

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ159105 ΠΚ-Β.2

2005ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ162072 ΠΚ-Β.3

2005ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162073 ΠΚ-Β.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ153304 ΝΕΑΝ 00:28.34.1

2002ΧΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.156441 ΚΡ-Α 00:30.14.2

2001ΓΛΑΚΟΥΣΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.144485 ΝΕΑΝ 00:31.27.3

2004ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164253 ΠΚ-Α 00:31.76.4

2005ΓΑΓΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ163684 ΠΚ-Β 00:32.36.5

2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ167301 ΠΚ-Β 00:32.51.6

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166391 ΚΡ-Α 00:33.16.7

2005ΛΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91172423 ΠΚ-Β 00:33.91.8

2005ΜΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168318 ΠΚ-Β 00:34.84.9

2003ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ160548 ΚΡ-Α 00:35.21.10

2004ΖΕΡΒΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ171695 ΠΚ-Α 00:35.71.11

2002ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΩΡΙΩΝΑΣ165140 ΚΡ-Α 00:37.56.12

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΕΓΟΗ165385 ΠΚ-Β 00:38.10.13

2005ΦΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166589 ΠΚ-Β 00:39.67.14

2003ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.168118 ΚΡ-Α 00:40.26.15

2004ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΓΟΗ170946 ΠΚ-Α 00:44.68.16

2003ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ178219 ΚΡ-Α 00:49.29.17

2002ΔΟΝΤΑΔΑΚΗ ΦΙΛΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ178234 ΚΡ-Α 00:51.62.18

2004ΔΟΝΤΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ178235 ΠΚ-Α 00:52.25.19

2003ΛΙΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ178236 ΚΡ-Α 00:54.39.20

2004ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΕΓΟΗ181198 ΠΚ-Α.21

2001ΜΑΤΖΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΓΟΗ166475 ΝΕΑΝ.22
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΦΤΥΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.139395 ΑΝΔΡ 00:25.00.1

2003ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΟΓ155691 ΠΑΙΔ 00:25.75.2

2002ΦΙΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΟΓ144924 ΠΑΙΔ 00:25.77.3

2000ΚΟΤΙΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟΚ144536 ΕΦΗΒ 00:26.18.4

1999ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΕΓΟΗ137893 ΑΝΔΡ 00:26.80.5

1999ΜΑΝΔΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.137176 ΑΝΔΡ 00:26.97.6

2000ΑΔΑΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ143281 ΕΦΗΒ 00:27.03.7

2001ΚΑΡΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ175917 ΕΦΗΒ 00:27.93.8

2003ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ155699 ΠΑΙΔ 00:28.52.9

2004ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛ ΠΑΟΚ161940 ΠΠ-Α 00:28.71.10

2002ΜΑΤΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΕΓΟΗ165624 ΠΑΙΔ 00:28.94.11

2004ΚΥΡΙΚΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ155689 ΠΠ-Α 00:29.53.12

2003ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ168066 ΠΑΙΔ 00:30.18.13

2002ΠΛΑΤΟΚΟΥΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΖΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91158101 ΠΑΙΔ 00:30.19.14

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ160094 ΠΠ-Α 00:30.32.15

2003ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91159038 ΠΑΙΔ 00:30.40.16

2004ΜΑΝΔΑΛΕΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ160584 ΠΠ-Α 00:30.42.17

2004ΛΙΑΔΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ168073 ΠΠ-Α 00:30.47.18

2003ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΓΗΡΑΚ165109 ΠΑΙΔ 00:31.00.19

2005ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ167846 ΠΠ-Β 00:31.23.20

2005ΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ166358 ΠΠ-Β 00:31.33.21

2005ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162993 ΠΠ-Β 00:33.34.22

2005ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ164656 ΠΠ-Β 00:33.56.23

2003ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ177752 ΠΑΙΔ 00:33.85.24

2003ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.177699 ΠΑΙΔ 00:35.02.25

2003ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ173820 ΠΑΙΔ 00:35.45.26

2005ΜΙΧΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ173287 ΠΠ-Β 00:36.68.27

2005ΧΑΛΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ169983 ΠΠ-Β 00:37.23.28

2004ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΓΟΗ172603 ΠΠ-Α 00:37.45.29

2004ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.160017 ΠΠ-Α 00:38.82.30

2005ΓΑΒΑΛΕΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ168923 ΠΠ-Β 00:39.32.31

2005ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΓΟΗ171526 ΠΠ-Β 00:40.85.32

2003ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΓΟΗ161987 ΠΑΙΔ 00:43.64.33

2005ΚΟΚΟΒΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166587 ΠΠ-Β 00:46.37.34

2002ΛΙΤΙΝΑΣ ΜΥΡΩΝ ΑΡΓΗΡΑΚ176744 ΠΑΙΔ 00:53.93.35

2005ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ178749 ΠΠ-Β 00:57.60.36

2000ΚΑΡΑΒΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ171528 ΕΦΗΒ.37

2003ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΓΟΗ181199 ΠΑΙΔ.38

2005ΠΑΠΑΡΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ169289 ΠΠ-Β.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ143503 ΝΕΑΝ 00:33.09.1

2002ΧΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.156441 ΚΡ-Α 00:36.74.2

2001ΜΑΡΓΕΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΗ142170 ΝΕΑΝ 00:37.39.3

2003ΒΟΥΡΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.161904 ΚΡ-Α 00:40.44.4

2003ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169939 ΚΡ-Α 00:40.68.5

2004ΜΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.168760 ΠΚ-Α 00:42.26.6

2003ΚΟΥΤΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ155847 ΚΡ-Α 00:42.75.7

2005ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΙΝΩΑ ΕΛΕΝΗ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ163681 ΠΚ-Β 00:42.85.8

2004ΕΡΓΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΓΟΗ161989 ΠΚ-Α 00:43.55.9

2002ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ156632 ΚΡ-Α 00:43.72.10

2003ΔΡΕΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΓΟΗ176256 ΚΡ-Α 00:44.19.11

2005ΒΥΝΙΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91175434 ΠΚ-Β 00:44.90.12

2004ΚΑΒΒΟΥΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΓΗΡΑΚ170496 ΠΚ-Α 00:45.68.13

2004ΛΟΥΡΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ178233 ΠΚ-Α 00:45.83.14

2004ΔΡΕΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΓΟΗ176257 ΠΚ-Α 00:46.23.15

2005ΚΟΚΟΒΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166586 ΠΚ-Β 00:46.92.16

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164657 ΠΚ-Β 00:47.20.17

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΕΓΟΗ165385 ΠΚ-Β 00:50.69.18

2003ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ178219 ΚΡ-Α 00:59.58.19

2005ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ165470 ΠΚ-Β.20

2003ΛΙΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ178236 ΚΡ-Α.21

2002ΔΟΝΤΑΔΑΚΗ ΦΙΛΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ178234 ΚΡ-Α.22

2004ΔΟΝΤΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ178235 ΠΚ-Α.23
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΦΤΥΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.139395 ΑΝΔΡ 00:32.86.1

1999ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΕΓΟΗ137893 ΑΝΔΡ 00:33.88.2

2003ΛΥΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91156938 ΠΑΙΔ 00:35.74.3

2003ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ153246 ΠΑΙΔ 00:35.93.4

2004ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91168236 ΠΠ-Α 00:36.65.5

2004ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ163683 ΠΠ-Α 00:36.72.6

2004ΠΑΧΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169946 ΠΠ-Α 00:36.72.7

2003ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ160095 ΠΑΙΔ 00:37.01.8

2003ΤΣΙΚΡΙΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ161631 ΠΑΙΔ 00:37.66.9

2004ΚΥΡΙΚΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ155689 ΠΠ-Α 00:38.59.10

2005ΦΟΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.167347 ΠΠ-Β 00:42.66.11

2005ΜΙΧΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ173287 ΠΠ-Β 00:48.30.12

2005ΓΑΒΑΛΕΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ168923 ΠΠ-Β 00:50.74.13

2005ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΓΟΗ171526 ΠΠ-Β.14

2003ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΓΗΡΑΚ165109 ΠΑΙΔ.15

2005ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ166481 ΠΠ-Β.16

2002ΛΙΤΙΝΑΣ ΜΥΡΩΝ ΑΡΓΗΡΑΚ176744 ΠΑΙΔ.17

2005ΧΑΛΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ169983 ΠΠ-Β.18
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164253 ΠΚ-Α 01:17.91.1

2003ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ155695 ΚΡ-Α 01:18.71.2

2003ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΕΛΕΝ ΑΡΓΗΡΑΚ161801 ΚΡ-Α 01:19.86.3

2005ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91166408 ΠΚ-Β 01:22.73.4

2003ΚΟΥΤΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ155847 ΚΡ-Α 01:25.64.5

2005ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164251 ΠΚ-Β 01:31.00.6

2005ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ163572 ΠΚ-Β 01:43.40.7

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166391 ΚΡ-Α.8

2005ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162063 ΠΚ-Β.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ148076 ΕΦΗΒ 01:01.25.1

2002ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ158073 ΠΑΙΔ 01:07.74.2

2004ΦΙΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ155690 ΠΠ-Α 01:09.80.3

2005ΜΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91166407 ΠΠ-Β 01:11.97.4

2004ΜΑΝΔΑΛΕΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ160584 ΠΠ-Α 01:18.58.5

2005ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ167394 ΠΠ-Β 01:24.36.6

2005ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ162696 ΠΠ-Β.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΤΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ146259 ΚΡ-Α 01:15.38.1

2003ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ160098 ΚΡ-Α 01:18.80.2

2004ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ165725 ΠΚ-Α 01:20.27.3

2001ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ156445 ΝΕΑΝ 01:22.31.4

2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ156228 ΚΡ-Α 01:22.61.5

2005ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ165470 ΠΚ-Β 01:30.63.6

2005ΛΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91172423 ΠΚ-Β.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.154604 ΠΑΙΔ 01:09.51.1

2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΗ161359 ΠΠ-Β 01:18.55.2

2005ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ164656 ΠΠ-Β 01:22.32.3

2004ΠΑΤΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ160549 ΠΠ-Α 01:23.20.4

2005ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171530 ΠΠ-Β 01:30.53.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ143503 ΝΕΑΝ 02:15.58.1

2003ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ155695 ΚΡ-Α 02:23.02.2

2005ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168725 ΠΚ-Β 02:34.35.3

2002ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΩΡΙΩΝΑΣ165140 ΚΡ-Α 03:06.20.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ157067 ΠΑΙΔ 02:14.16.1

2002ΠΛΑΤΟΚΟΥΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΖΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91158101 ΠΑΙΔ 02:14.17.2

2003ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.154604 ΠΑΙΔ 02:18.26.3

2005ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ162510 ΠΠ-Β 02:29.07.4

2005ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162993 ΠΠ-Β 02:43.67.5

2005ΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ166358 ΠΠ-Β 02:46.30.6

2002ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ158073 ΠΑΙΔ.7

2003ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ153246 ΠΑΙΔ.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΕΡΓΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΓΟΗ161989 ΠΚ-Α 03:20.98.1

2004ΜΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.168760 ΠΚ-Α 03:21.08.2

2003ΔΡΕΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΓΟΗ176256 ΚΡ-Α 03:25.70.3

2002ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ156632 ΚΡ-Α 03:27.37.4

2005ΚΟΚΟΒΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166586 ΠΚ-Β 03:30.44.5

2005ΒΥΝΙΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91175434 ΠΚ-Β 03:30.82.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΩΡΙΩΝΑΣ154967 ΠΑΙΔ 02:51.87.1

2003ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ163680 ΠΑΙΔ 02:55.07.2

2002ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡ ΩΡΙΩΝΑΣ157791 ΠΑΙΔ 02:56.87.3

2004ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91168236 ΠΠ-Α 03:01.07.4

2004ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΗ161358 ΠΠ-Α 03:05.78.5

2004ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ163683 ΠΠ-Α 03:05.85.6

2005ΔΟΚΟΥΜΕΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΡΙΩΝΑΣ161973 ΠΠ-Β 03:16.45.7

2005ΦΟΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.167347 ΠΠ-Β 03:22.32.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ155694 ΠΚ-Α 05:24.59.1

2005ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91164899 ΠΚ-Β 06:23.14.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ164757 ΠΑΙΔ 04:56.25.1

2002ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΠΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ153247 ΠΑΙΔ 05:05.92.2

2003ΒΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ163994 ΠΑΙΔ 05:35.52.3

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟ ΩΡΙΩΝΑΣ161921 ΠΠ-Α 06:04.33.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ159105 ΠΚ-Β 10:16.19.1

2004ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162509 ΠΚ-Α 10:31.36.2

2005ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162073 ΠΚ-Β 10:38.77.3

2005ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ162072 ΠΚ-Β 11:07.83.4
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ - ΕΓΟΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
16 Δεκ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/12/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΤΟΥΒΛΕΛΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΩΡΙΩΝΑΣ153245 ΠΑΙΔ 17:58.31.1

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ157067 ΠΑΙΔ 18:12.35.2

2004ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ161912 ΠΠ-Α.3
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